quedam manus ad tergo m. 

Ludovicus ego Dei gracia rex Francorum in littera data M C XLin" sigillala de corio, ct est duplex sigil

limi more anglicano, e i e . in scrineo Litterarum recuperalarum, et est scrineus viij x x iij . 

(Fol. 55 r°.) Sigillimi regis Ludovici Hutini valile pulchrum super quod fui teaptum, ul videtur, si

gillimi regis Karoli, dalphini Viennensis, ut videtur in tribus litteris simul junctis in scrineo xiijv six", et 

ibi esl smini teslamenlum sub eodem sigillo. 

Sigillimi primogeniti regis Erancie ad pura liba sine différencia, in scrineo iiij x x vj". 

Rex Erancie preponit se regis Anglie, libo suo, marito, ut credo, Yzabellis filie suc, et fuit rex Plii-

lipus Pulcher, in quadam littera responsiva, e tc . , libro xliij", el est v i j x x littera. 

Pulchrum sigillimi rotundum Johanne regine Francie scilicet de Burgondia, uxoris regis Philippi de 

Valesio, in scrineo Aureliano xiij x xxviij". 

Anliquissimu sigilla in scrineo Britannie xiij x x xvij°, ct in scrineo Marcine vij x xxvj° et viij x xix°. 

Littera in qua comes Blescnsis loquitur regi in littera aperta aliancie : Sire, je vous fais assavoir, etc., 

et per totum Sire, e tc . , in scrineo Blesensi x j x x i j" , signata Sire, etc . 

, Fol. 55 V.J Impcrator Otho loquitur Innocentio pape per tu in quadam littera transcripta in littera 

pape, libro xxviij", folio c.xiij", et incipit littera : Innocentius servus, e t c . , in primo. 

Peticio episcopi Senonensis, et non erat archiepiscopus tune ; et est littera sine data, libro xxviij", 
folio clvj", et est m titillo Vicccomitinii. 

(Fol. 56 V.) Symon comes Leicestrie et dominus Montisfortis, qui conquisivit Albigesium, Biterres 

et Carcassonam super hereticos, loquitur per lu episcopo Ucitcnsi , in libro xxix", littera lij\ 

B c x Boemie fuit locumtenens regis Philippi de Valesio in partibus Oecitanis anno M ccc XIX, ut in 
libro lxxnj" papuio, circa fincni. 

Affario id est affaire, libro xxvij", in litteris Comitum, littera lxxiiij". 

(Fol. 57 r°.J Quidam rex regnans anno M C, I H I x x vocat regem Ludovicum, a vu m suum, gloriosum 
regem. e tc . , libro viij", circa medium, in carta communie Corbicnsis. 

Si vebs videro pulchras litteras super facto guerre Flandrensis anno M ccc mi, niandamenta, ordina

ciones, nomina mandatoruni et concessiones super hoc éditas, vide librimi xxxvj°°. 

(1) Le registre JJ 26, fol. 7.», porte bien : anno Domini ne; mais l'acte est de 1144. Voir LUCHAIRE, Études sur 
les actes de Louis VII, Cat. n° 140. 
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(1) C'est de ces notes que sont extraites les cinq dernières de celles qui ont été traduites par M. BORDIER, 
p. 139.